ГАЗЕТА   ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ Учредитель: администрация Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Телефон: 8(383)6893342,  факс: 8(383)6893508 сайт администрации www.shurawka.org.
                                                         Э Х О

№ 20   от 03.08.2016 года

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

1. Решение окружной избирательной комиссии «О регистрации кандидата в депутаты Кириенко Леонида Васильевича по многомандатному избирательному округу
2. Решение окружной избирательной комиссии «О регистрации кандидата в депутаты Телятниковой Светланы Валерьевны  по многомандатному избирательному округу
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ПОВТОРНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
31 июля 2016 года № 3/3

с. Журавка

	О регистрации кандидата в депутаты Кириенко Леонида Васильевича по многомандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением Чистоозерное местное отделение КПРФ кандидата в депутаты Совета депутатов Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Кириенко Леонида Васильевича требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Кириенко Леонида Васильевича, 20.03.1946 года рождения, проживающего по адресу: Новосибирская область, Чистоозерный район , с.Журавка, ул.Центральная д.7 кв.2; место работы: пенсионер, выдвинутого избирательным объединением Чистоозерное местное отделение КПРФ по многомандатному избирательному округу № 1.

1.31 июля 2016 года 10 час. 10 мин.

2. Выдать Кириенко Леониду Васильевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо МО Журавского сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Г.В. Алексейцеву.

Председатель Т.С. Кучерявенко

Секретарь комиссии Г.В. Алексейцева

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ПОВТОРНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
31 июля 2016 года № ¾                                        с. Журавка

	О регистрации кандидата в депутаты Телятниковой Светланы Валерьевны по многомандатному избирательному округу
Проверив соответствие порядка самовыдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Журавского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области Телятниковой Светланы Валерьевны требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Телятникову Светлану Валерьевну, 01.03.1972 года рождения, проживающего по адресу: Новосибирская область, Чистоозерный район , с.Журавка, ул.Первомайская д.45 кв.1; место работы: Муниципальная казенная образовательное учреждение «Журавская средняя общеобразовательная школа», выдвинутого самовыдвижением помногомандатному избирательному округу № 1.31 июля 2016 года 10 час. 20 мин.

2. Выдать Телятниковой Светлане Валерьевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо МО Журавского сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Г.В. Алексейцеву.

Председатель Т.С. Кучерявенко

Секретарь комиссии Г.В. Алексейцева